
ZARZĄDZENIE Nr 1/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.01.2017 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446, 1579, 1948) zarządza się, co następuje:

    § 1. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 90/2009 z dnia 25 lutego 2009r. udzielone Barbarze Ramat- Sajdak;
2) Nr 79/2014 z dnia 12 marca 2014r. udzielone Markowi Komendzie;
3) Nr 225/2014  z dnia 27 czerwca 2014r. udzielone Marii Żurek;
4) Nr 122/2015 z dnia 5 marca 2015r. udzielone Robertowi Łosiowi;
5) Nr 246/2015 z dnia 27 maja 2015r. udzielone Robertowi Łosiowi;
6) Nr 295/2015 z dnia 9 lipca 2015r. udzielone Robertowi Łosiowi.
7) Nr 113/2014 z dnia 25 czerwca 2014r. udzielone Teresie Bujak;
8) Nr 117/2014 z dnia 25 czerwca 2014r. udzielone Bogusławie Janik;
9) Nr 558/2011 z dnia 14 grudnia 2011r. udzielone Małgorzacie Cabaj;
10) Nr 431/2014 z dnia 30 października 2014r. udzielone Jolancie Urbanek;
11) Nr 446/2016 z dnia 21 września 2016r. udzielone Jolancie Urbanek.

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie:
1) w przypadku § 1 pkt 1 od 31 grudnia 2016r.;
2) w przypadku § 1 pkt 2 od 26 grudnia 2016r.;
3) w przypadku § 1 pkt 3 od 28 grudnia 2016r.;
4) w przypadku § 1 pkt 4, 5, 6, 7, 8 z dniem podpisania;
5) w przypadku § 1 pkt 9 z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 30.11.2016r.;
6) w przypadku § 1 pkt 10, 11 od 29 grudnia 2016r.


